ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

13, / 2. ЛОГО № ЛЯ-60

О внесений изменений в постановление
исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 07.11.2016 № 2317
«О привлечении внебюджетных средств
в муниципальных организациях
дополнительного образования
Высокогорского муниципального района РТ»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 10.07.2012)
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
12.12.2005 г. № 597 (в ред. от 13.02.2014г. № 85) и с целью обеспечения покрытия
фактических затрат муниципальных организаций дополнительного образования за
вычетом бюджетного финансирования, развития и укрепления материально-
технической базы муниципальных организаций дополнительного образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение, утвержденное постановлением исполнительного

комитета Высокогорского муниципального района от 07.11.2016 № 2317 «О
привлечении внебюджетных средств в муниципальных организациях
дополнительного образования Высокогорского муниципального района РТ»,
добавить строку согласно п.4 в следующей редакции, согласно приложению.

2. В пункте 5 добавить подпункты следующего содержания:
- детям их многодетных семей в размере 50%;
- детям из малообеспеченных семей в размере 100%;
- детям, в чьих семьях есть ребенок - инвалид в размере 100%;
- на второго ребенка, обучающегося в данном учреждений в размере 50%.

2. Контроль исполнения щ
заместителя руководителя исполните

Руководитель исполнительного k o m i

Высокогорского муниципального рай<!

яхцего ̂ постановления возложить на
Ж  NVWS.
Щго комитеДсГрайона Р.Р. Сабирзянова.

1рАЙ0ННЫЦ 6АШК,
' комитеты

И.Ф. Хуснутдинов

\Ч
v га

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

Й(оИ I rl

П рилож ение
к постановлению  исполнительного
ком итета В ы сокогорского

(ниципального района
J3  » '/JL' 2016г. №  А % 0

КОМИТЕТ РАЙОНА

П Ы раЙОННЫЦ БАШКАРМА/

М БО У Д О  «Д Ю С Ш  В ы с о к о го Ш ф го  мунийДпг /ого района» (У С З «Биектау»)

Н аименование отделения t эбучаю щ егося в м еся ц , в рублях
Бокс 200
Национальная борьба 150
Вольная борьба 200
Настольный теннис 300
Тхэквондо 350
Каратэ 350
Баскетбол 350
В олейбол 350
Ф утбол 350